票期权均不得行权，由公司注销。

（2）个人层面绩效考核要求

激励对象个人考核按照 《北京青云科技股份有限公司2020年股票期权激

励计划实施考核管理办法》分年进行考核，根据个人的绩效考评评价指标确定

考评结果，原则上绩效评价结果划分为A、B+、B、C、D五个档次。 其中A、B+、B

为考核合格档，C、D为考核不合格档，考核评价表适用于考核对象。

考评结果 合格 不合格

标准等级 A B+ B C D

标准系数 1.0 1.0 1.0 0.0 0.0

若激励对象上一年度个人绩效考核评级为合格，则上一年度激励对象个人

绩效考核“达标” ，激励对象可按照期权激励计划规定的比例分批次行权，当期

未行权部分由公司注销； 若激励对象上一年度个人绩效考核结果为不合格，则

上一年度激励对象个人绩效考核“不达标” ，公司将按照期权激励计划的规定，

取消该激励对象当期行权额度，股票期权由公司注销。

6、锁定承诺

根据《激励计划》第六章的规定并根据发行人与各激励对象签署的《北京

青云科技股份有限公司股票期权授予协议书》，激励对象承诺在本次发行上市

后行权认购的股票，自行权日起三年内不减持，同时上述期限届满后比照董事、

监事及高级管理人员的相关减持规定执行。

7、期权激励计划对公司经营状况、财务状况、控制权变化等方面的影响

公司通过本次股权激励计划的制定，有利于吸引和留住优秀人才，充分调

动公司董事、高级管理人员、中层管理人员及核心技术（业务）骨干的积极性。

本次发行上市前，该股权激励不会影响公司的财务状况；本次发行上市后，

每个会计年度将会增加因实施股权激励确认的费用， 因股份支付会计处理确

认的股权激励费用将对公司的净利润有一定程度影响。 本次股票期权激励计

划预计将在2021年-2023年期间确认股份支付费用， 各期分别为3,123.27万

元、1,602.04万元及269.75万元，减少发行人未来期间的净利润。

本次股票期权激励计划如果全部行权， 不考虑本次IPO新发行的股份数

量，约占公司股份总数的5.00%，将相应稀释其他股东持有的发行人股份。 根据

期权激励计划的授予股票期权总量，发行人不会因期权行权而导致公司实际控

制人发生变化，不会对公司控制权造成重大不利影响。

综上所述，期权激励计划不会对公司的经营状况、财务状况、控制权产生重

大不利影响。

六、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前公司总股本为35,462,175股，本次发行人民币普通股1,200万

股，全部发行新股，本次发行股份占公司本次发行后总股本的比例为25.28%，

本次发行前后发行人股本结构如下表所示：

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

黄允松 6,709,835 18.92 6,709,835 14.14 36个月

嘉兴蓝驰 3,978,683 11.22 3,978,683 8.38 12个月

横琴招证 3,113,752 8.78 3,113,752 6.56 12个月

北京融汇 2,421,807 6.83 2,421,807 5.10 12个月

甘泉 2,200,000 6.20 2,200,000 4.64 36个月

山东吉富 2,002,166 5.65 2,002,166 4.22 12个月

苏州天翔 1,937,792 5.46 1,937,792 4.08 12个月

保荐人（主承销商）

北京市朝阳区建国门外大街1号国贸大厦2座27层及28层

二〇二一年三月十五日

（下转A33版）

信息披露

2021/3/15

星期一

A32

Disclosure